UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              #SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
     V/v tổ chức triển khai thực hiện Thông tư

             số 08/2022/TT-BTP của Bộ Tư pháp

Kính gửi:   Văn phòng Thừa phát lại Quảng Nam, Tam Kỳ
Điện Bàn và Núi Thành

Ngày 01/11/2022, Bộ Tư pháp ban hành Thông tư số 08/2022/TT-BTP ban
hành Quy tắc đạo đức nghề nghiệp Thừa phát lại; Thông tư này có hiệu lực thi hành
kể từ ngày 22/12/2022.

Sở Tư pháp đề nghị các Văn phòng Thừa phát lại trên địa bàn tỉnh truy cập
vào Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh Quảng Nam tại địa chỉ:
http://sotuphap.quangnam.gov.vn, mục “VĂN BẢN CHỈ ĐẠO ĐIỀU HÀNH” để
tải nội dung Thông tư này về nghiên cứu và triển khai thực hiện theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

  #ChuKyLanhDao

http://sotuphap.quangnam.gov.vn/

		2022-11-07T15:22:02+0700
	Quảng Nam

		2022-11-07T15:28:41+0700
	Quảng Nam

		2022-11-07T15:28:47+0700
	Quảng Nam

		2022-11-07T15:28:47+0700
	Quảng Nam